 Acordo polo que se autoriza a sinatura do convenio de colaboración entre a Consellería 

de Cultura, Educación e Universidade e a Confederación Galega de Persoas con 
Discapacidade Cogami para a realización do proxecto EN-RED-ARTE III por un importe 
total de vinte e cinco mil euros (25.000 €).  

 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Educación e Universidade e Aceesca, Asociación de Apoyo a 
Personas con Diversidad Intelectual, para posibilitar o uso do servizo de comedor

[...]

Consellería de Cultura, Educación e Universidade e a Asociación en favor de las 
Personas con Discapacidad Intelectual de la provincia de Pontevedra (Aspanaex) para 
posibilitar o uso do servizo de comedor escolar de alumnos discapacitados nun centro 
educativo radicado na provincia de Pontevedra, polo importe máximo de nove mil 
oitocentos vinte e cinco euros con sesenta céntimos (9.825,60 €). 

  Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Educación e Universidade e a Asociación Pro Personas con 
Discapacidad Intelectual de Galicia (Aspronaga) para posibilitar o uso do servizo de

[...]

 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Educación e Universidade e o Hogar y Clínica San Rafael de Vigo 
para posibilitar o uso do servizo de comedor do alumnado discapacitado nun centro 
educativo radicado na provincia de Pontevedra, polo importe máximo de cinco mil 
cento vinte e seis euros con corenta céntimos (5.126,40 €). 

 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Educación e Universidade e a Asociación Benéfica y Social de 
Padres y Amigos La Esperanza del Valle Miñor para posibilitar o uso do servizo de